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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42013001W

2. Data e Regjistrimit 12/08/2004
3. Emri i Subjektit KADRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Rruga e Malokeve, Nr Pasurie 
211/17, Vol 8, Faqe 180 

36.740.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e 
serviseve. Transport i mallrave dhe i udhetareve. Ne fushen e 
ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te 
impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Shitje-blerje mjetesh te te 
gjitha llojeve.Punime sistemim e mirembajtje lulishte.
Selim Kadria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2017 Deri: 11/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.511.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Sako
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.511.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Selim Kadria
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.718.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e re 
Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio AAR622 
Tirane Vore  VORE Kamion AA732PV 
Tirane Vore  VORE Terheqes AA173YZ 
Tirane Vore  VORE Kamion AA172RE 
Tirane Vore  VORE Autobetoniere AB524IE 
Tirane Vore  VORE Kamion me vinc AA201EO 
Tirane Vore  VORE Karotrec AA506XS 
Tirane Vore  VORE Kamion AB695IC 
Tirane Vore  MARIKAJ Pasuri me nr. pasuria 154/50, vol 
19, faqe 95, zone kadastrale nr. 2596. 
Tirane Vore  VORE Kamion AA433SJ 
Tirane Vore  VORE Kamion AA470SJ 
Tirane Vore  VORE Terheqes AA276ZA 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KADRIA
E-Mail: kadriashpk@gmail.com  
Telefon: 0682054456  
Të Tjera: U depozitua vendimi i i ortakut te vetem dates 
02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Luan Kamberi per 
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zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


